
ZARZĄDZENIE NR 29/25 
WÓJTA GMINY BRUDZEŃ DUŻY 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany w uchwale budżetowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 poz. 1465 z późn. zm.),  art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz.U. z 2024 poz. 1530 z późn. zm.) oraz   §15 pkt 1 i 4 Uchwały Budżetowej Gminy Brudzeń Duży na 2024 r 
Nr IX/54/24 z dnia 18 grudnia 2024 r.  zarządzam co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Budżetowej Gminy Brudzeń Duży na rok 2025 Nr IX/54/24 z dnia 18 grudnia 
2024 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 905 952,38 zł tj. ustala się dochody   budżetu  w łącznej 
58 765 399,41 

1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę  905 952,38 tj. do kwoty 50 640 899,41 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniającym załącznik nr 1 do uchwały budżetowej pn. „Dochody” . 

2.  Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę  905 952,38 zł tj. ustala się wydatki budżetu w łącznej 
kwocie 61 043 043,58 zł. 

1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 905 952,38 zł tj. do kwoty 48 981 456,97 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia zmieniającym załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2025 pn. 
„Wydatki”.  

§ 2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia zmieniającym załącznik nr 4 do 
uchwały budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami” 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Wójt Gminy Brudzeń Duży 
 
 

Michał Twardy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC9E9644-E799-47BD-BF52-F5FF5727B5A2. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie 

 

Dochody: 

Zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 905 952,38 zł 

Zmiany dotyczą: 

 

- Dz. 010 R. 01095 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie  905 952,38 z 

przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej  zgodnie z pismem z MUW w Warszawie Nr WF-

I.3112.1.14.2025 z dnia 11 kwietnia 2025 r /zadania zlecone/. 

 

 

 

Wydatki  

Zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie  905 952,38 zł 

Zmiany dotyczą : 

-Dz. 010 R. 01095 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 905 952,38 zł z 

przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej zgodnie z pismem z MUW w Warszawie Nr WF-

I.3112.1.14.2025 z dnia 11 kwietnia 2025 r /zadania zlecone/. 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC9E9644-E799-47BD-BF52-F5FF5727B5A2. Uchwalony Strona 1



w złotych

Dochody 2025 załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy nr 29/25 z dnia 16 kwietnia 2025r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 905 952,38 905 952,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 905 952,38 905 952,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 0,00 905 952,38 905 952,38

bieżące razem: 49 734 947,03 0,00 905 952,38 50 640 899,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 8 124 500,00 0,00 0,00 8 124 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 57 859 447,03 0,00 905 952,38 58 765 399,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC9E9644-E799-47BD-BF52-F5FF5727B5A2. Uchwalony Strona 1



Wydatki 2025 załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy nr 29/25 z dnia 16 kwietnia 2025r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 9 903 864,21 32 662,00 32 662,00 0,00 32 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 871 202,21 9 681 202,21 0,00 0,00 190 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 905 952,38 905 952,38 905 952,38 17 493,77 888 458,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 809 816,59 938 614,38 938 614,38 17 493,77 921 120,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 871 202,21 9 681 202,21 0,00 0,00 190 000,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 13 998,00 13 998,00 13 998,00 0,00 13 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 905 952,38 905 952,38 905 952,38 17 493,77 888 458,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 919 950,38 919 950,38 919 950,38 17 493,77 902 456,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 493,77 17 493,77 17 493,77 17 493,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 493,77 17 493,77 17 493,77 17 493,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 888 188,61 888 188,61 888 188,61 0,00 888 188,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 888 188,61 888 188,61 888 188,61 0,00 888 188,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 60 137 091,20 48 075 504,59 42 338 215,28 26 388 165,33 15 950 049,95 616 000,00 3 938 872,24 0,00 0,00 1 182 417,07 12 061 586,61 11 871 586,61 190 900,00 0,00 190 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 905 952,38 905 952,38 905 952,38 17 493,77 888 458,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 043 043,58 48 981 456,97 43 244 167,66 26 405 659,10 16 838 508,56 616 000,00 3 938 872,24 0,00 0,00 1 182 417,07 12 061 586,61 11 871 586,61 190 900,00 0,00 190 000,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC9E9644-E799-47BD-BF52-F5FF5727B5A2. Uchwalony Strona 1



wydatki 
bieżące

wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

010 01095
Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na zwrot części 
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej

905 952,38 905 952,38 905 952,38

750 75011 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na 
dofinansowanie 3 etatów administracji rządowej 
(obrona cywilna, ewidencja ludności, Kier. USC na 
wypłatę wynagrodzeń i pochodnych od 
wynagrodzeń)

110 693,93 110 693,93 110 693,93

751 75101 Dotacje z KBW w Płocku na aktualizację stałych 
rejestrów wyborców 1 750,00 1 750,00 1 750,00

751 75107 Dotacja z KBW w Płocku na wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 37 556,00 37 556,00 37 556,00

752 75224 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego z przeznaczeniem 
na pokrycie kosztów  wezwań do osób 
podlegajacych kwalifikacji wojskowej

1 929,00 1 929,00 1 929,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

z tego:

             Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy

nr 29/25 z dnia 16 kwietnia 2025r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC9E9644-E799-47BD-BF52-F5FF5727B5A2. Uchwalony Strona 1



852 85295 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na 
oprogramowanie programu typu Pomost 5 296,00 5 296,00 5 296,00

855 85513 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na wypłatę 
składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające świadczenia rodzinne zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych. 

22 000,00 22 000,00 22 000,00

855 85503 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na realizację 
zadania odnośnie wydania Karty Dużej Rodziny 190,00 190,00 190,00

855 85502 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na wypłatę 
swiadczen rodzinnych, świadczń z funduszu 
alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 577 000,00 2 577 000,00 2 577 000,00

3 662 367,31 3 662 367,31 3 662 367,31ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC9E9644-E799-47BD-BF52-F5FF5727B5A2. Uchwalony Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 29/25 WÓJTA GMINY BRUDZEŃ DUŻY  z dnia 16 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	zał. nr 4


